

Pachet articole de birou

I.D.: 94068261

Data publicarii	27.02.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.910,39 RON - 1.910,39 RON

Descriere: Nr crt. Nume produs Cantitate Unitate Pret buc fara TVA Valoare fara TVA 1 Hartie copiator A4 80g 500/top Navigator 50 Top 22.50 1125.00 2 Folie de protectie documente A4 Standard 100/set 5 set 10.48 52.40 3 Dosar din plastic cu sina si perforatii Exxo 100 Buc 0.43 43.00 4 Agrafe Forster 28mm 100buc/cutie 10 cutie 1.60 16.00 5 Plic C5 alb siliconic 25/set 4 set 9.15 36.60 6 Textmarker 4/set Schneider Job 3 set 17.22 51.66 7 Textmarker 6/set Schneider Job 3 set 28.96 86.88 8 Pix cu gel Zebra Sarasa Clip 5 Buc 9.73 48.65 9 Pix cu gel Zebra Sarasa Clip 5 Buc 9.73 48.65 10 Capse 24/6 1000 buc/cutie Ico Boxer-Q 10 cutie 1.08 10.80 11 Notes adeziv 75x75mm 80 file brilliant Info Notes 10 buc 3.66 36.60 12 Biblioraft A4 carton marmorat 50mm Forster 15 buc 9.43 141.45 13 Biblioraft A4 carton marmorat 75mm Forster 15 buc 8.44 126.60 14 Pix unica folosinta M Schneider Tops 25 buc 1.32 33.00 15 Banda adeziva transparenta 19mmx33m 3M Scotch 3 Buc 5.00 15.00 16 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx50m 3M Scotch Classic 5 Buc 7.62 38.10 Valoare fara T.V.A. = 1910.39
